REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) qual o motivo que desencadeou a falta de insulina no Município? B) Quando tal problema será

resolvido?

Requerimento n° 2198/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: A) QUAL O MOTIVO QUE DESENCADEOU A
FALTA DE INSULINA NO MUNICÍPIO? B) QUANDO TAL PROBLEMA
SERÁ RESOLVIDO?

PROTOCOLO GERAL N° 4256/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 1:44

1111111111111111111111

APROVADO
1 O AGJ. 20-10

Vereador Fe!ipe César - Fe
Pre::idente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a falta de insulina em nossa cidade.

Considerando a importância de tal medicamento.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) qual o motivo que

desencadeou a falta de insulina no Município? B) Quando tal problema será resolvido?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1